

## Ambrose Holding ApS

Aakjærvænget 34, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 64 01 35

*Company reg. no. 43 64 01 35*

Årsrapport

*Annual report*

1. januar - 31. december 2024

*1 January - 31 December 2024*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2025.*

---

Kieran Thomas Ambrose

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

Side

*Page*

### **Påtegninger**

#### ***Reports***

- 1 Ledespåtegning  
### **Ledelsesberetning**

#### ***Management's review***

- 4 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 5 Ledelsesberetning  
*Management's review*

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

#### ***Financial statements 1 January - 31 December 2024***

- 6 Resultatopgørelse  
*Income statement*
- 7 Balance  
*Balance sheet*
- 9 Egenkapitalopgørelse  
*Statement of changes in equity*
- 10 Noter  
*Notes*
- 12 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Ambrose Holding ApS Aakjærvænget 34 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 64 01 35 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 <i>Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Kieran Thomas Ambrose, Direktør
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening.

#### The principal activities of the company

The company's purpose is to hold capital shares in subsidiaries and associated companies, to conduct investment activities and other related activities at the management's discretion.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -13.000 against DKK -38.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -79.000 against DKK -38.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

#### Financial resources

The company has lost more than 50% of the company capital. The management is aware of the capital loss rules in the Companies Act, and expects that the company can re-establish the capital through its own earnings.

## Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	7/11 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b> <b>Gross loss</b>	<b>-12.796</b>	<b>-38.126</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-13.994	-8.160
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>-26.790</b>	<b>-46.286</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	1.000
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-44.932	0
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-71.722</b>	<b>-45.286</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-7.229	7.229
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-78.951</b>	<b>-38.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-78.951	-38.057
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>-78.951</b>	<b>-38.057</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
3 Erhvervede rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	117.784	131.778
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	117.784	131.778
4 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	1.161.722	1.161.722
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.161.722	1.161.722
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>1.279.506</b>	<b>1.293.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	7.229
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	0	7.229
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	0	2.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>0</b>	<b>9.477</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>1.279.506</b>	<b>1.302.977</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-117.008	-38.057
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-77.008</b>	<b>1.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	658	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	305.801	295.900
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.050.055	1.005.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.356.514	1.301.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.356.514</b>	<b>1.301.034</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.279.506</b>	<b>1.302.977</b>

#### 1 Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties relating to going concern*

## Egenkapitalopførelse *Statement of changes in equity*

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resul- tat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 7 November 2022</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-117.008	-117.008
	<hr/> <b>40.000</b>	<hr/> <b>-117.008</b>	<hr/> <b>-77.008</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties relating to going concern*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening.

*The company has lost more than 50% of the company capital. The management is aware of the capital loss rules in the Companies Act, and expects that the company can re-establish the capital through its own earnings.*

	1/1 2024 - 31/12 2024	7/11 2022 - 31/12 2023
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Tax on net profit or loss for the year</i></b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	7.229	-7.229
	<u>7.229</u>	<u>-7.229</u>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	139.938	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>139.938</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>139.938</u></b>	<b><u>139.938</u></b>
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Afskrivninger 1. januar 2024		
<i>Amortisation 1 January 2024</i>	-8.160	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-13.994</u>	<u>-8.160</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-22.154</u></b>	<b><u>-8.160</u></b>
<i>Amortisation 31 December 2024</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>117.784</u></b>	<b><u>131.778</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<i>Other financial investments</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	1.161.722	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>1.161.722</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.161.722</u></b>	<b><u>1.161.722</u></b>
<i>Cost 31 December 2024</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.161.722</u></b>	<b><u>1.161.722</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for Ambrose Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Ambrose Holding ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Income statement

#### **Gross loss**

Gross loss comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, own work capitalised, other operating income, and external costs.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

#### **Depreciation, amortisation, and writedown for impairment**

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

#### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

###### Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Erhvervede rettigheder afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

##### Finansielle anlægsaktiver

###### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

#### Statement of financial position

##### Intangible assets

###### Development projects, patents, and licences

Patents and licenses are measured at cost less accrued amortisation. Patents are amortised on a straightline basis over the remaining patent period and licenses are amortised over the contract period, however, for a maximum of 10 years.

##### Investments

###### Other financial instruments

Other unlisted financial instruments are measured at cost. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

##### Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.
